5. Tibi ipsi, Venerabilis Frater, omnibusque Ruthenis catholicis obveniens annus sit ad nova incepta incitamento, ut 
vestrae communitates iisdem beneficiis afficiantur, quae unitatis donum vobis obtinuit. Quae unitas primum intra 
Eparchiam, inter videlicet Sacerdotes, Religiosos Religiosasque et Laicos, roborabitur. Universalis Ecclesiae unitati 
deinde adhaesio secum mutua cum ceteris Ecclesiis particularibus dona invicem importat, cum illis praesertim 
Nationibus, in quibus Ruthenae communitates radices egerunt firmas. Exoptamus ut Ecclesiae quoque hae in 
celebrationibus agendis simul vobiscum coniungantur gratiasque de CCCL annis in catholicae Ecclesiae unitate Domino 
persolvant.  

6. Fiduciam tandem habemus hunc Iubilarem Annum magni ponderis fore paene gradum ad Magnum anni mm 
Iubilaeum ducentem, quod cunctas christianas Ecclesias reperiet dociliores ad Dominum audiendum, quo constantius 
Eius voluntati pareant, rursus ad conversionem versae, quemadmodum Apocalypsis monet.   
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7. Proximis demum celebrationibus contingentibus, supernorum donorum veluti pignus, tibi ipsi, Venerabilis Frater, 
Auxiliaribus Episcopis, Sacerdotibus, Religiosis atque Fidelibus Eparchiae Munkacsiensis, sicut etiam Pastoribus 
Fidelibusque aliarum Eparchiarum ruthenarum, Apostolicam Benedictionem fraterno cum animi affectu elargimur.  

Ex Aedibus Vaticanis, die XXV mensis Martii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo.   

IOANNES PAULUS PP. II 
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